http://www.arpe.pe.gov.br/images/RESOLUCAO/RESOLUCOES2021/RARPE_CRC_3-Reequilibrio_2021.pdf
http://www.arpe.pe.gov.br/images/RESOLUCAO/RESOLUCOES2021/RARPE_CRC_3-Reequilibrio_2021.pdf

e quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinto centavos) e que expressa a 

equivalência de R$3.641.541,79 (três milhões, seiscentos e quarenta e um mil, quinhentos e 

quarenta e um reais e setenta e nove centavos) se colocados em moedas corrente de dezembro 

de 2005.  

Por essa razão, conferidos os institutos ora evocados, apresenta-se o Plano de Negócios 

da Rodovia (“PNR”) (Anexo I) com os valores de perda e período descritos, que, desequilibrou a